



Dodatek č.1

ke smlouvě o dílo č.2017/05/060/St ze dne 21.03.2017

SMLUVNÍ STRANY

1. OBJEDNATEL:

Město Třinec

sídlo:

Jablunkovská 160, PSČ 739 61, Třinec

zastoupeno:

RNDr. Věrou Palkovskou, starostkou města

jednání ve věcech

a) smluvních:

RNDr. Věra Palkovská, starostka města

b) te

IČ:

002 97 313

DIČ:

CZ00297313

bankovní spojení:

Komerční banka, a. s., regionální pobočka Frýdek-Místek,
pobočka Třinec

č. účtu:

2. ZHOTOVITEL:

DOMASTER, spol. s r.o.

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C 18666

sídlo:

Třinec, Nebory 467

statutární orgán:

Ing. Zbigniew Chodura, jednatel

IČ:

253 98 695

DIČ:

CZ25398695

bankovní spojení:

KB Třinec

č. účtu:

Zástupci objednatele i zhotovitele ve věcech technických jsou mj. oprávněni k odsouhlasení změnových listů, které jsou podkladem pro realizaci prací, resp. vytvoření dodatku k této smlouvě.



I.

Město Třinec uzavřelo prostřednictvím odboru správy majetku města v souladu s usnesením Rady města Třinec č. 2017/2955 smlouvu o dílo č. 2017/05/060/St mezi městem Třinec a firmou DOMASTER, spol. s r.o., se sídlem v Třinci, Nebory č.p. 467, PSČ 739 61, IČ 253 98 695, na provedení „Rekonstrukce venkovního osvětlení u víceúčelového objektu čp. 205 Karpentná Třinec“.

V rámci provádění realizace stavby došlo k méně a více pracem viz příloha č.1 dodatku. V souvislosti s tímto je nutné prodloužit i termín ukončení prací. Z tohoto důvodu je nutné upravit smlouvu.

Tímto dodatkem č.1 se upravuje čl.1 oddílu IV – CENA DÍLA takto:
stávající text:

IV.1 Cena díla je určena dohodou smluvních stran na základě nabídkové ceny zhotovitele, je stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou je možné překročit jen za podmínek stanovených v této smlouvě a činí: **238.148,17 Kč bez DPH.**

nový text:

IV.1 Cena díla je určena dohodou smluvních stran na základě nabídkové ceny zhotovitele, je stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou je možné překročit jen za podmínek stanovených v této smlouvě a činí: **279.242,47 Kč bez DPH.**

Dále se upravuje text čl.1 oddílu III – ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ takto:

stávající text:

III.1 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zahájí práce na realizaci díla nejpozději **do dvou týdnů** ode dne uzavření smlouvy o dílo. Zhotovitel se zavazuje ukončit a předat dílo **do konce měsíce dubna 2017.**

nový text:

III.1 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zahájí práce na realizaci díla nejpozději **do dvou týdnů** ode dne uzavření smlouvy o dílo. Zhotovitel se zavazuje ukončit a předat dílo **do konce měsíce května 2017.**

II.

Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo, která nebyla dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

O uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č. 2017/05/060/St ze dne 21.03.2017 rozhodla Rada města Třince na své 81. schůzi Rady města Třince dne 09.05.2017, usnesením číslo 2017/312, nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města.

V Třinci dne 13. 4. 2017

Za objednatele:

Město Třinec

RNDr. Věra Palkovská
starostka

Za zhotovitele:

DOMASTER, spol. s r. o.

Ing. Zbygniew Chodurá
jednatel

REKAPITULACE

1.	Dodávka		10660,00	
2.	Doprava (3,6% z dodávky)		383,76	
3.	Přesun (1% z dodávky)		106,60	
4.	Montáž			10949,00
5.	PPV (6% z montáže)			656,94
<hr/>				
6.	mezisoučet	11150,36		11605,94
7.	Zemní práce	2563,00		11375,00
8.	HZS	0,00		4400,00
<hr/>				
9.	celkem (bez DPH)			41094,30

Rekonstrukce venkovního osvětlení u víceúčelového objektu v Karpentné
 parc. č. 277/4, 277/6

D.č.	materiál - název	m.j.	množství	d o d á v k a		m o n t á ž	
				i.cena	celkem	i.cena	celkem
1	stožár s manžetou typ BM5 *) povrchová úprava žárový Zn, OSSTO Plus stožár s manžetou, hákem typ BM5-ATYP (dle výkresu) žárové Zn, OSSTO Plus	ks	0	4000,00	0,00	1200,00	0,00
2	výložník USD 1500 ATYP (dle výkresu), povrchová úprava žárový Zn, OSSTO Plus	ks	1	5000,00	5000,00	1200,00	1200,00
3	LED svítidlo - PILZEO (16LED, 19W, 2400lm), IP66, SCHREDER	ks	0	2450,00	0,00	300,00	0,00
4	LED svítidlo - PILZEO (16LED, 26W, 3192lm), IP66, SCHREDER	ks	1	-650,00	-650,00	0,00	0,00
5	stožárová sv., 1poj. SR721-27N, průchozí s izolačním krytlem	ks	3	-420,00	-1260,00	0,00	0,00
6	stožárová sv., 1poj. SR721-27N, odbočná s izolačním krytlem	ks	0	445,00	0,00	360,00	0,00
7	stožárová sv., 2poj. SR721-27N, průchozí s izolačním krytlem	ks	0	449,00	0,00	450,00	0,00
8	úcpávková průchodka 25x1,5 (kovová)	ks	0	459,00	0,00	450,00	0,00
9	pojistková vložka E27/4 A	ks	0	45,00	0,00	20,00	0,00
10	pojistková vložka E27/16 A	ks	0	8,98	0,00	5,00	0,00
11	pojistkový dotek E27, 500V/ 4 A, 2511-4	ks	0	8,80	0,00	5,00	0,00
12	pojistkový dotek E27, 500V/ 16 A, 2511-6	ks	0	15,00	0,00	10,00	0,00
13	kabel CYKY 5C x 10	m	0	15,00	0,00	10,00	0,00
14	kabel CYKY 5C x 4	m	0	120,00	0,00	45,00	0,00
15	kabel CYKY 3C x 2,5	m	0	75,00	0,00	45,00	0,00
16	kabel CYKY 3C x 1,5	m	0	25,00	0,00	30,00	0,00
17	ukončení kabelu smřšřovací koncovkou do: 5 x 6mm ² , CCB 3-38/11	ks	0	45,00	0,00	30,00	0,00
18	ukončení vodičů na svorkovnici do 10mm ²	ks	0	218,00	0,00	65,00	0,00
19	ukončení vodičů na svorkovnici do 4mm ²	ks	0	0,00	0,00	65,00	0,00
20	ukončení vodičů na svorkovnici do 2,5mm ²	ks	0	0,00	0,00	35,00	0,00
21	ukončení vodičů na svorkovnici do 1,5mm ²	ks	0	0,00	0,00	35,00	0,00
22	ocelové lanko 6mm (nerez)	m	0	0,00	0,00	35,00	0,00
23	svorka ocelového lanka 3636 (nerez)	m	0	35,00	0,00	30,00	0,00
24	svorka spojovací typ SL 37.2,	m	0	15,00	0,00	15,00	0,00
25							

rozpočtové náklady

Rekonstrukce venkovního osvětlení u víceúčelového objektu v Karpentné
parc. č. 277/4, 277/6

		hod	0	0,00	0,00	800,00	0,00
61	dřevěného obložení venkovního podhledu	hod	4	0,00	0,00	2000,00	8000,00
62	přípojiny kabelu AYKYz na vedení VO **)	ks	1	8750,00	8750,00	1500,00	1500,00
					10660,00		10949,00
	Elektroinstalace altánu						
1	VECTOR II, VE118L, Hager	ks	0	85,00	0,00	125,00	0,00
2	úcpávková průchodka 25x1,5	ks	0	78,00	0,00	50,00	0,00
3	úcpávková průchodka 20x1,5	ks	0	75,00	0,00	50,00	0,00
4	jistič LPN-16B-3	ks	0	380,00	0,00	250,00	0,00
5	jistič LPN-16B-1	ks	0	98,00	0,00	80,00	0,00
6	jistič LPN-10B-1	ks	0	99,00	0,00	800,00	0,00
7	jistič LPN-32B-3	ks	0	540,00	0,00	250,00	0,00
8	vypínač ASN 32/3	ks	0	550,00	0,00	250,00	0,00
9	chránič OFI-40B-4-003, OEZ	ks	0	870,00	0,00	250,00	0,00
10	úprava zapojení rozváděče R1	hod	0	350,00	0,00	350,00	0,00
11	zásuvka 400V/16A/5p , IP44, X3	ks	0	132,00	0,00	125,00	0,00
12	zásuvka 400V/32A/5p , IP44, X2	ks	0	154,00	0,00	125,00	0,00
13	zásuvka nástěnná 230V/16A, IP44, X1	ks	0	112,00	0,00	125,00	0,00
14	8110 KA - krabice s průchodkami 1611, X4	ks	0	88,00	0,00	150,00	0,00
15	bezdrátový přijímač splnění osv. WS301	ks	0	753,00	0,00	250,00	0,00
16	dálkové ovl. pro WS301 - klíčenka	ks	0	862,00	0,00	0,00	0,00
17	nehořlavá podložka pod 2-zásuvku	ks	0	66,00	0,00	40,00	0,00
18	konzola pro upevnění rozváděče RP	ks	0	1,00	0,00	250,00	0,00
19	zářivková trubice	ks	0	88,00	0,00	25,00	0,00
20	sv. zář. OBERON PC 254 polykarbonát kryt nerez spony, goretex průchodka	ks	0	1200,00	0,00	250,00	0,00
					0,00		0,00
	Zemní práce						
1	vykop rýhy 300 x 600mm, tř. 3	m	15	0,00	0,00	220,00	3300,00
2	výstražná fólie š 30 cm	m	15	3,00	45,00	5,00	75,00
3	chránička KOPOFLEX 63	m	15	38,00	570,00	35,00	525,00
4	kabelové lože z písku	m	15	42,00	630,00	95,00	1425,00
5	zához rýhy 300 x 600 mm	m	15	0,00	0,00	75,00	1125,00
6	jáma pro základ stožáru 0,6x0,6x0,9m	ks	1	0,00	0,00	1250,00	1250,00

rozpočtové náklady

Rekonstrukce venkovního osvětlení u víceúčelového objektu v Karpentné
parc. č. 277/4, 277/6

7	beton, betonování základu pro stožár	ks	1	600,00	600,00	350,00	350,00
8	zásyp, upěchování zeminy, úprava u stožáru	ks	1	0,00	0,00	250,00	250,00
9	odvoz zeminy, skládka	t	0,5	0,00	0,00	800,00	400,00
10	odvoz sutí, skládka	t	0,5	0,00	0,00	800,00	400,00
11	písková výplň stož. pouzdra, zhutnění	ks	1	90,00	90,00	125,00	125,00
12	sejmutí dřvu, naložení, odvoz	m2	2,5	0,00	0,00	80,00	200,00
13	betonová roura d=300x700	ks	1	520,00	520,00	250,00	250,00
14	vybetonování spádové desky kolem stožáru nad terénem, osazení tr. KOPOFLEX 63	ks	1	108,00	108,00	350,00	350,00
15	demontáž stožáru VO	ks	0	0,00	0,00	1025,00	0,00
16	bourání základů stávajících stožárů VO	ks	0	0,00	0,00	1200,00	0,00
17	hutnění kabel rýhy při záhozu	m	15	0,00	0,00	75,00	1125,00
18	úprava terénu, položení dřmů	m2	2,5	0,00	0,00	90,00	225,00
					2563,00		11375,00
	HZS						
1	prohlídka pracoviště	hod	0	0,00	0,00	250,00	0,00
2	zabezpečení pracoviště	hod	0	0,00	0,00	250,00	0,00
3	vytyčení trasy kabelů	hod	1	0,00	0,00	350,00	350,00
4	spolupráce se ostatními profesemi stavby	hod	1	0,00	0,00	3400,00	3400,00
5	inženýrská činnost	hod	1	0,00	0,00	350,00	350,00
6	dokumentace skutečného provedení	hod	0	0,00	0,00	600,00	0,00
7	nepředvídatelné práce	hod	2	0,00	0,00	150,00	300,00
8	východí revize	hod	0	0,00	0,00	350,00	0,00
							4400,00

^{*)} pro svítidlo PILZEO musí být dílek stožáru d= 76mm; cena se navýší o 250,-Kč
^{***)} cenu práci související s připojením kabelu AYKYz na vedení VO v ochranném prostoru VN a el. stanice
nutno dohodnout s ČEZ Distribuce a.s.

rozpočtové náklady